

## KATUOHJELMA / GATUPROGRAM 2024

Katujen ja kevyen liikenteen väylien sekä katuvalojen rakentaminen

Byggnade av gator, gång- och cykelleder samt gatubelysning

### Työkohte / Arbetsobjekt

| Asfaltointi / Asfaltering |                    |                            |                |                |                  |                         |                      |
|---------------------------|--------------------|----------------------------|----------------|----------------|------------------|-------------------------|----------------------|
| Nro / nr                  | Alue / område      | Info                       | Pituus / längd | Leveys / bredd | Neliöt / kvadrat | Arvio/estimat<br>EUR/m2 | Arvio/estimat<br>EUR |
| 1.                        | Tenniskuja         | sorapinta                  | 97             | 4              | 388              | 14,00                   | 5 432,00             |
| 2.                        | Krouvintie         | asfaltti huonossa kunnossa | 138            | 4              | 552              | 18,00                   | 9 936,00             |
| 3.                        | Palonummenkumpu    | sorapinta                  | 195            | 4              | 780              | 14,00                   | 10 920,00            |
| 4.                        | Palonummenniitty   | sorapinta                  | 129            | 4              | 516              | 14,00                   | 7 224,00             |
| 5.                        | Palonummenmäki     | sorapinta                  | 187            | 4              | 748              | 14,00                   | 10 472,00            |
| 6.                        | Kaapelitie         | asfaltti huonossa kunnossa | 250            | 4              | 1000             | 18,00                   | 18 000,00            |
| 7.                        | Pohjoinen kumputie | sorapinta                  | 165            | 3              | 495              | 14,00                   | 6 930,00             |
| 8.                        | Kumpulantie        | sorapinta                  | 305            | 4              | 1220             | 14,00                   | 17 080,00            |
| 9.                        | Paikkaukset        | routavauriot               |                |                |                  |                         | 14 006,00            |
| Yhteensä                  |                    |                            |                |                |                  |                         | <b>100 000,00</b>    |

| Valaistus / Belysning |  |  |                |           |                          |                      |  |
|-----------------------|--|--|----------------|-----------|--------------------------|----------------------|--|
| Nro / nr              | Alue / område                                | Info   | Pituus / längd | Kpl / st. | Arvio/estimat<br>EUR/kpl | Arvio/estimat<br>EUR | Ely-keskuse<br>n osuus /<br>Ntm-central<br>ens andel |
| 1.                    | Siuntiontie /<br>Sjundeåvägen                | Valot puuttuvat välillä<br>Fallintie-Nimismiehenmäki ja<br>Degerbyntie-kt51, toteutetaan yhdessä<br>ELY-keskuksen kanssa. / Belysningen<br>fattas mellan Fallvägen-Länsmansbacken<br>och Degerbyvägen-sv51, förverkligas<br>tillsammans med NTM-centralen. |                |           |                          |                      | 130 000,00<br>90 000,00                              |
| 2.                    | Eteläinen Laversintie /<br>Södra laversvägen | Kaapelointi ja jalustat on, tolpat<br>puuttuvat / Kablar och fundament finns,<br>stolparna fattas.   |                | 325       | 8                        | 881,25               | 7 050,00   |
| 3.                    | Snarsintie / Snarsvägen                      | Valot puuttuvat / Belysning fattas   |                | 298       | 7                        | 881,25               | 6 168,75   |
| 4.                    | Ruohosuonmäki /<br>Gräskärrsbacken           | Valot puuttuvat / Belysning fattas   |                | 363       | 9                        | 881,25               | 7 931,25   |
|                       |  |  |                |           |                          | <b>61 150,00</b>     |  |

